



## НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

# ЗАКОН

### О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 1 К ЗАКОНУ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ "О СОЗДАНИИ ДОЛЖНОСТЕЙ МИРОВЫХ СУДЕЙ И СУДЕБНЫХ УЧАСТКОВ В НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Принят Законодательным Собранием

25 апреля 2019 года

#### Статья 1

Внести в приложение 1 к Закону Нижегородской области от 22 марта 2000 года № 100-З "О создании должностей мировых судей и судебных участков в Нижегородской области" (с изменениями, внесенными законами области от 5 сентября 2014 года № 118-З, от 11 августа 2015 года № 115-З, от 3 февраля 2016 года № 16-З, от 31 июля 2017 года № 84-З, от 10 октября 2017 года № 132-З) следующие изменения:

1) в абзаце втором раздела "Участок № 1" слова "11а (корп. 1, 2, 3), 11г, 12 (корп. 1)," заменить словами "11а (корп. 1, 2, 3), 11в, 11г, 12 (корп. 1, 2),";

2) в разделе "Участок № 2":

а) в абзаце первом слова "3, 3 (корп. 1)," заменить словами "3 (в том числе с корпусами и литерами),";

б) в абзаце втором слова "3 (корп. 1, 2)," заменить словами "3 (в том числе с корпусами и литерами),";

3) в абзаце первом раздела "Участок № 3" слова "Минеева – дома с № 31 по № 35," исключить, слова "Проезжая - дома четные," заменить словом "Проезжая,";

4) в абзаце втором раздела "Участок № 4" слова "Минеева - дома с № 1 по № 30," заменить словом "Минеева," слова "3, 3а," и слова "Проезжая - дома нечетные," исключить;

5) в разделе "Участок № 5":

а) в абзаце третьем цифры "16," исключить;

б) абзац шестой изложить в следующей редакции:

"Территория садоводческих товариществ: "Золотая осень", "Стройгаз", "Флора".";

б) в абзаце третьем раздела "Участок № 6" слово "Монастырка," исключить;

7) в разделе "Участок № 7":

а) абзац первый изложить в следующей редакции:

"Бульвар Южный – дома четные.";

б) абзац второй после слова "Живописная," дополнить словом "Монастырка,";

в) в абзаце третьем слова "16а, 16б, 16в," заменить словами "16 (в том числе с литерами),";

8) в разделе "Участок № 8":

а) в абзаце первом слово "Кирова," заменить словами "Кирова – дома нечетные,";

б) в абзаце третьем слова "Комсомольская - дома с № 39 по № 56," исключить;

9) в разделе "Участок № 9":

а) абзац первый изложить в следующей редакции:

"Проспекты: Кирова – дома четные, Октября – дома нечетные.";

б) в абзаце втором слова "Комсомольская - дома с № 1 по № 18," заменить словами "Комсомольская - дома четные,";

10) раздел "Участок № 10" изложить в следующей редакции:

"Участок № 10

Бульвар Южный – дома нечетные.

Улицы: Комсомольская - дома нечетные, Магистральная, Плотникова, Политбойцов - дома четные, Строкина, Школьная.

Проезд Шуваловский.

Территория гаражно-строительных кооперативов и садоводческих товариществ по ул. Строкина.

Территория садоводческого товарищества № 3 Автозаводский.

Трасса автомобильной дороги Южный обход г. Нижнего Новгорода (М-7 "Волга") с 4 км + 650 м по 10 км + 570 м.";

11) в разделе "Участок № 11" слово "Лесная," исключить;

12) абзац второй раздела "Участок № 13" после слова "Лебяжья," дополнить словом "Лесная,".

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Губернатор области



Г.С.Никитин

Нижний Новгород  
7 мая 2019 года  
№ 47-3